, ~

MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.O 068/2014-GP-REQ

Telêmaco Borba, 23 de junho de 2014.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em atendimento ao Requerimento n.°069/2014, de autoria do Vereador
Hamilton Aparecido Machado, referente revitalizar a guarita que está localizada
na Avenida Horácio Klabin ao lado do portão de entrada da Concha Acústica, a
Administração Municipal informa que não existe projeto para revitalização da
referida guarita, porém no decorrer da reforma a ser realizada na Concha
Acústica poderão ser feito melhorias no local.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atencios~~"

LUizca~son
Prefeito

,~ Câmara M~~i~ipal de Telêmaco Borba .,t~ ú!lClo u ParanáI .•••..
: Re~;oo em 2S-/~ 1'I

Excelentíssimo Senhor
Carlos Roberto Ramos
Presidente
CÂMARAMUNICIPAL DEVEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR